

Organizator:

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób

Z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach

11-730 Mikołajki ul. Kolejowa 13

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczące przetargu na dostawę autobusu o liczbie miejsc 19+1 przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 na wózku inwalidzkim

Dotyczy: PSONI-225/02/2024

W związku z zapytaniami potencjalnych Oferentów dotyczącymi warunków, jakie powinien spełniać autobus, wyszczególnionych w warunkach postępowania, Organizator przedstawia treść pytań i udziela odpowiedzi:

- 1. Czy Zamawiający dopuści, zamiast dostarczenia świadectwa homologacji autobusu, dostarczenie równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportu Dozoru technicznego?**
Odpowiedź: Organizator dopuszcza, zamiast dostarczenia świadectwa homologacji autobusu, dostarczenie równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportu Dozoru Technicznego.
- 2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o mocy silnika minimum 175 KM?**
Odpowiedź: Organizator nie dopuszcza do postępowania autobus o mocy silnika minimum 175 KM
- 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w jedne drzwi główne po prawej stronie autobusu elektryczne otwierane i przesuwne w bok?**
Odpowiedź: Organizator nie dopuszcza do postępowania autobus wyposażony w jedne drzwi główne po prawej stronie autobusu elektryczne otwierane i przesuwne w bok.
- 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na rezygnację z zapisu o przystosowaniu autobusu do montażu rampy na rzecz zapisu o przystosowaniu autobusu do korzystania z najazdów?**
Odpowiedź: Organizator nie wyraża zgody na rezygnację zapisu z przystosowania autobusu do montażu rampy na rzecz zapisu o przystosowaniu autobusu do korzystania z najazdów.
- 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dwa ostatnie rzędy foteli były rozdzielone na pojedyncze siedzenia?**
Odpowiedź: Organizator nie wyraża zgody, aby dwa ostatnie rzędy foteli były rozdzielone na pojedyncze siedzenia.
- 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na rezygnację z dodatkowego stopnia przy drzwiach głównych?**
Odpowiedź: Organizator nie dopuszcza jednych drzwi głównych, a tym samym nie wyraża zgody na rezygnację z dodatkowego stopnia.

7. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przedziale kierowcy znajdowało się tylko jedno miejsce dla kierowcy?**
Odpowiedź: Organizator nie wyraża zgody, aby w przedziale kierowcy znajdowało się tylko jedno miejsce dla kierowcy.
8. **Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus ze skrzynią automatyczną?**
Odpowiedź: Organizator nie dopuszcza do postępowania autobus ze skrzynią automatyczną.
9. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie autobusu bez pasa piersiowego dla osoby niepełnosprawnej?**
Odpowiedź: Organizator nie wyraża zgody na dostarczenie autobusu bez pasa piersiowego dla osoby niepełnosprawnej ze względu na rodzaj i stopień niepełnosprawności przewożonych osób.
10. **Czy Organizator wyraża zgodę na dostawę autobusu o długości 7367 mm i silnikiem o pojemności 1950 cm³?**
Odpowiedź: Organizator wyraża zgodę na dostawę autobusu o długości 7367 mm i silnikiem o pojemności 1950 cm³.

Mikołajki, dnia 12.11.2024 r

SEKRETARZ
Zarządu Koła

Zyta Szczepanowska

Polskie Stowarzyszenie na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Mikołajkach
11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 13
tel. 87 421 50 75, tel./fax 87 421 99 80
NIP 742-19-86-752